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utbredelsen mot hus på bruk nr. 4. Påfølgende slamstrøm gikk noe mer mot vest. Skred-
bane 3 og lengre vest hadde relativ tykt løsmassedekke. Ved erosjon ned på berg i nedre 
del er det anslått 5-6 m tykkelse. Det ligger fortsatt mye masse i og til siden for disse 
skredbanene. 
 
Skredbane 5 startet lavere (Figur 10). I forhold til akkumulering av vann, synes det som 
utløsningspunktet er mye mer vannrikt enn startpunktene som ligger høyere opp. I denne 
skredbanen er det grunnere til berg, og skredet har i stor grad gått ned mot berg. Fallet 
på denne skredbanen er større enn for de andre banene i samme høydenivå. Skredbanen 
har stort fall helt til den kommer ned mot jordet.  
 

 
Figur 10 Skredbane nr. 5 mot bruk nr. 1. 

 
Linjene 4, 8, 9 og 10 går i partier der det ikke er registrert skred. Felles for skredene 
ovenfor, er at de ser ut til å ha fått en impuls (for eksempel fra steinsprang) fra et brattere 
parti. Ser en stort på det er profil 10 noe slakere og felles for 4, 8, og 9 er de ligger i et 
konvekst område der vann i mindre grad konsentreres. Øst for toppen av skred nr 3 er 
terrenget slakere slik at sedimentene på omtalt hylle ligger mer stabilt.  
 
Figur 11 illustrerer noen av de forskjellene en ser i profilene. Den viser også at bruk nr. 
1 ligger nærmere en brattere fjellside enn bruk nr. 4.  
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Figur 2 Nedre del av skredfar nr 6.  

 
Figur 3 utløpsgrense for grovere masse, ut for nr 6. 
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Figur 4 parti i renne nr 6. Det kan se ut som det er skråstilte sedimenter ned mot bunnen. På 
venstre side ser en eldre leveér, som dels har fått avsatt nytt materiale. 

 
Figur 5 ca 20 grader fall på skredrenne x fra overgang fra sva til morene og ned til kant av 
jordet. Skredet deler seg her. 
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Figur 6 Ca 41 grader opp til løsneparti i bratt område skred nr 5. I følge Ludvik Slåtten var det 
noe som datt ned fra denne skrenten da skredet løsnet. 

 
Figur 7 Ca 20 grader gjennom moreneområde og skog ned til jordet, renne 5 mot bruk nr 1. 
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Figur 8 Overløp i skogen mot vest, Slåttelva 

 

 
Figur 9 Vifteområde Slåttelva, ca 10 grader fall 
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Figur 10 Overløp mot øst, Slåttelva 

 

 
Figur 11 Østre del av vifte Slåttelva 
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Figur 12 Bratt område opp for bruk nr 4. Torva slipper. 

 

 
Figur 13 Ca 26 grader vinkel fra utløp til løsnepunkt  skred  nr 5, mot bruk nr 1 

 




